dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

54/07-2022

55/07-2022

56/07-2022

58/07-2022

59/07-2022

67/08-2022

71/08-2022

72/08-2022

74/08-2022

75/08-2022

77/08-2022

78/08-2022

80/09-2022

83/09-2022

88/09-2022

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "®demnpa"

000 "®emmnpa"

000 "®emnpa"

000 "®emnpa"

000 "®emnpa"

000 "®emnpa"

000 "®emnpa"

000 "®emnpa"

000 "®emnpa"

000 "®emmnpa"

000 "®emnpa"

000 "®emnpa"

000 "®emnpga"

000 "®emmnpa"

000 "®emmnpa"

CBepeHun

OcbkuH Bagum BanepbeBuy

009051

11.07.2014

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

04.07.2022

07.07.2022

21.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

09.08.2022

25.08.2022

29.08.2022

25.08.2022

28.08.2022

29.08.2022

31.08.2022

07.09.2022

07.09.2022

15.09.2022

OObLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBaIMPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

OBVXXMMOE NUMYLLLECTBO

OBMXXKMNMOE NMMYLLLECTBO

OBMXXKMMOE NMMyLLLeCTBO

OBM>XXKMMOEe NMMyLLLeCTBO

OBVXXMMOE NMYLLLECTBO

OBMXXKMNMOE MMYLLLECTBO

OBMXXKMNMOE MMyLLLeCTBO

OBMXXKMMOEe NMMYLLLeCTBO

OBVXXMMOE NUMYLLIECTBO

OBMXXKMMOE MMyLLLeECTBO

OBMXXKMMOE NMMyLLLeCTBO

OBMXXKMMOEe NMMYyLLLeCTBO

OBVMXKMOE NMYLLLeCTBO

OBMXXKMMOE MMYLLLECTBO

OBMXXKMNMOE MMYLLLeCTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



97/09-2022

98/09-2022

074-
07/2022B

077-
07/202B

088-
08/2022B

096-
08/2022B

097-
08/2022B

100-
08/2022B

090-
08/2022B

097-
08/2022B

107-
09/2022

000 "®emnpa"

000 "®demnpa"

000 "®demnpa"

000 "®emnpa"

000 "®emnpa"

000 "®emnpa"

000 "®emnpa"

000 "®emnpa"

000 "®emmnpa"

000 "®demnga"

000 "®emnpga"

28.09.2022

09.09.2022

07.07.2022

06.07.2022

02.08.2022

29.09.2022

29.08.2022

31.08.2022

10.08.2022

20.08.2022

16.09.2022

OBMXXKMMOEe NMMYLLLeCTBO

OBVXXKMMOE NUMYLLIECTBO

HeEOBVXXNMOCTb

OBVMXKMOE NMMYLLLeCTBO

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

OBMXXKMNMOE NMMyLLLeCTBO

OBMXKMMOE MMYLLLECTBO

HeOBVMXXNMOCTb

OBMXKMMOEe NMYLLLeCTBO

pbIHOYHas

PbIHOYHAS

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas



