

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Оськин Вадим Валерьевич		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009051		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.07.2014		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
54/07-2022	ООО "Фемида"	04.07.2022	движимое имущество	рыночная
55/07-2022	ООО "Фемида"	07.07.2022	движимое имущество	рыночная
56/07-2022	ООО "Фемида"	21.07.2022	движимое имущество	рыночная
58/07-2022	ООО "Фемида"	27.07.2022	движимое имущество	рыночная
59/07-2022	ООО "Фемида"	27.07.2022	движимое имущество	рыночная
67/08-2022	ООО "Фемида"	09.08.2022	движимое имущество	рыночная
71/08-2022	ООО "Фемида"	25.08.2022	движимое имущество	рыночная
72/08-2022	ООО "Фемида"	29.08.2022	движимое имущество	рыночная
74/08-2022	ООО "Фемида"	25.08.2022	движимое имущество	рыночная
75/08-2022	ООО "Фемида"	28.08.2022	движимое имущество	рыночная
77/08-2022	ООО "Фемида"	29.08.2022	движимое имущество	рыночная
78/08-2022	ООО "Фемида"	31.08.2022	движимое имущество	рыночная
80/09-2022	ООО "Фемида"	07.09.2022	движимое имущество	рыночная
83/09-2022	ООО "Фемида"	07.09.2022	движимое имущество	рыночная
88/09-2022	ООО "Фемида"	15.09.2022	движимое имущество	рыночная

97/09-2022	ООО "Фемида"	28.09.2022	движимое имущество	рыночная
98/09-2022	ООО "Фемида"	09.09.2022	движимое имущество	рыночная
074-07/2022B	ООО "Фемида"	07.07.2022	недвижимость	рыночная
077-07/2022B	ООО "Фемида"	06.07.2022	движимое имущество	рыночная
088-08/2022B	ООО "Фемида"	02.08.2022	недвижимость	рыночная
096-08/2022B	ООО "Фемида"	29.09.2022	недвижимость	рыночная
097-08/2022B	ООО "Фемида"	29.08.2022	недвижимость	рыночная
100-08/2022B	ООО "Фемида"	31.08.2022	движимое имущество	рыночная
090-08/2022B	ООО "Фемида"	10.08.2022	движимое имущество	рыночная
097-08/2022B	ООО "Фемида"	20.08.2022	недвижимость	рыночная
107-09/2022	ООО "Фемида"	16.09.2022	движимое имущество	рыночная